
2016.12.29 ❘ 星期四15 公告热线：0571-87054412 87054448公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 联系人：康宁磊
联系电话：0571-85778338
住所地：杭州市延安路528号标力大厦B座1123
中国工商银行股份有限公司浙江省分行 联系人：方闻莺
联系电话：0571-87116113

住所地：杭州市中河中路150号工行浙江省分行
注：1、本公告清单列示截至 2013 年 9 月 30 日的贷款本金及欠息（已剔

除已转让出的资产），借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有
限公司浙江省分公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规
定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行
清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有
限公司浙江省分公司于2013年12月20日签署的《资产转让协议》，中国工商银
行浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括
但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资
产管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行

与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担
保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现
公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份
有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的

担保责任。
特此公告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2016年12月29日
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债务人

绍兴县千瑞福纺织品有限公司

绍兴县千瑞福纺织品有限公司

绍兴县千瑞福纺织品有限公司

绍兴县晨轩纺织品有限公司

绍兴县晨轩纺织品有限公司

绍兴市三力机械有限公司

绍兴汇金金属制品有限公司

绍兴汇金金属制品有限公司

绍兴汇金金属制品有限公司

绍兴汇金金属制品有限公司

绍兴汇金金属制品有限公司

绍兴汇金金属制品有限公司

绍兴汇金金属制品有限公司

绍兴汇金金属制品有限公司

绍兴县盛诚服饰有限公司

绍兴县盛诚服饰有限公司

绍兴县盛诚服饰有限公司

浙江广宏家纺有限公司

浙江广宏家纺有限公司

浙江广宏家纺有限公司

绍兴县大田花边织物有限公司

绍兴县大田花边织物有限公司

绍兴县大田花边织物有限公司

绍兴县大田花边织物有限公司

绍兴县大田花边织物有限公司

浙江雅吉针织有限公司

浙江雅吉针织有限公司

浙江雅吉针织有限公司

浙江铭记珠宝有限公司

浙江铭记珠宝有限公司

浙江铭记珠宝有限公司

浙江铭记珠宝有限公司

浙江铭记珠宝有限公司

浙江铭记珠宝有限公司

浙江铭记珠宝有限公司

浙江铭记珠宝有限公司

浙江铭记珠宝有限公司

浙江海博童车有限公司

浙江海博童车有限公司

诸暨市中大箱包塑胶厂

诸暨市中大箱包塑胶厂

诸暨市中大箱包塑胶厂

诸暨市中大箱包塑胶厂

浙江八汇实业有限公司

浙江八汇实业有限公司

浙江八汇实业有限公司

浙江八汇实业有限公司

浙江八汇实业有限公司

浙江中高实业有限公司

浙江中高实业有限公司

浙江中高实业有限公司

浙江中高实业有限公司

浙江中高实业有限公司

浙江东尚针纺织品有限公司

浙江曼尔佳珍珠有限公司

浙江曼尔佳珍珠有限公司

浙江曼尔佳珍珠有限公司

浙江曼尔佳珍珠有限公司

债务情况(截至2013年9月30日)

借款合同编号

2013年（城北）字0047号

2013年（城北）字0102号

2012（承兑协议）00258号

2012年（城北）字0165号

2012年（城北）字0201号

2012年（承兑协议）00173号

2012年（城东）字0206号

2012年（城东）字0217号

2012年（城东）字0255号

2013（EFR）00001号

2013年（城东）字0017号

2013年（城东）字0023号

2013年（银）字00073号

2013年（银）字00074号

2012年（城东）字0103号

2012年（城东）字0239号

2013年（城东）字0033号

2012年绍县字1634号

2012年绍县字3692号

2012年绍县字3697号

2012年（绍县）字1915号

2012年（绍县）字2417号

2012年（绍县）字3376号

2012年（绍县）字3443号

2012年（绍县）字3532号

2012年借字2265号

2013（承兑协议）101号

2013（承兑协议）106号

2012年借字1308号

2012年借字1375号

2012年借字2491号

2013年借字0153号

2013年借字430号

2013年借字431号

2013年借字432号

2013年借字643号

2013年借字1252号

2013年借字931号

2013年借字932号

2013年借字654号

2013年借字655号

2013年借字657号

2013年借字658号

2012年（诸暨）字1674号

2012年（诸暨）字1680号

2012年（诸暨）字1679号

2013年（诸暨）字0451号

2013年（诸暨）字0450号

2013年借字422号

2012年借字2482号

2012年借字2481号

2012年借字2431号

2012年借字2430号

2013年（诸暨）字258号

2013年借字196号

2013年借字1233号

2013年借字1235号

2013年借字1238号

本金

3000000.00

2400000.00

3497389.50

6000000.00

3000000.00

9995906.49

5000000.00

7500000.00

2200000.00

7790720.22

7500000.00

2800000.00

3598538.75

3598390.00

1393414.60

1600000.00

870000.00

7499999.84

3800000.00

7499999.61

1400000.00

2500000.00

5000000.00

3200000.00

4900000.00

4530000.00

2000000.00

996660.52

5600000.00

7000000.00

18500000.00

5000000.00

11000000.00

14000000.00

6000000.00

12000000.00

20000000.00

8000000.00

7000000.00

9000000.00

8000000.00

8000000.00

5000000.00

850000.00

1100000.00

900000.00

8500000.00

8950000.00

6000000.00

5000000.00

5000000.00

2000000.00

2000000.00

1400000.00

1600000.00

1600000.00

2000000.00

1700000.00

欠息

62427.21

53979.50

173493.71

360486.52

180173.17

1394102.67

107941.67

152601.62

35610.41

162104.11

121399.11

45322.33

28788.31

0.00

62388.54

69598.55

23361.23

261287.36

144245.62

294079.98

47574.70

84229.61

128732.37

86008.03

120620.45

115597.55

56463.69

27628.96

202878.35

246853.64

594506.58

123082.11

270780.62

344629.89

141434.14

295397.03

358227.70

158848.69

172314.92

206646.85

183634.17

183686.10

114803.79

20493.38

26570.13

21739.20

188168.29

190345.87

146518.37

123082.11

123082.11

49232.87

43436.00

30609.25

35326.10

32880.15

41100.19

34935.16

担保人

徐建英1300万

徐建英1300万

徐建英1300万

保1：马远光1000万，保2：绍兴坚联纺织品有限公司350万，保3：绍兴县四丰进出口有限公司350

保1：马远光1000万，保2：绍兴坚联纺织品有限公司350万，保3：绍兴县四丰进出口有限公司350

保1：浙江三鼎建设集团有限公司1000万，保2：绍兴县章氏纺织原料有限公司1000万，保3：浙
江高立建筑安装工程有限公司1000万，保4：浙江高立实业发展有限公司1000万，保5：李斌强、
陈菊华2200万，保6：章建伟、李江红1100万

保1：绍兴县明能植绒有限公司2500万，保2：浙江赢造建设工程有限公司2500万，保3：绍兴飞
泰光电技术有限公司2500万，保4：单泉根、胡卫英5000万

保1：绍兴县明能植绒有限公司2500万，保2：浙江赢造建设工程有限公司2500万，保3：绍兴飞
泰光电技术有限公司2500万，保4：单泉根、胡卫英5000万

保1：绍兴县明能植绒有限公司2500万，保2：浙江赢造建设工程有限公司2500万，保3：绍兴飞
泰光电技术有限公司2500万，保4：单泉根、胡卫英5000万

保1：绍兴县明能植绒有限公司2500万，保2：浙江赢造建设工程有限公司2500万，保3：绍兴飞
泰光电技术有限公司2500万，保4：单泉根、胡卫英5000万

保1：绍兴县明能植绒有限公司2500万，保2：浙江赢造建设工程有限公司2500万，保3：绍兴飞
泰光电技术有限公司2500万，保4：单泉根、胡卫英5000万

保1：绍兴县明能植绒有限公司2500万，保2：浙江赢造建设工程有限公司2500万，保3：绍兴飞
泰光电技术有限公司2500万，保4：单泉根、胡卫英5000万

保1：绍兴县明能植绒有限公司2500万，保2：浙江赢造建设工程有限公司2500万，保3：绍兴飞
泰光电技术有限公司2500万，保4：单泉根、胡卫英5000万

保1：绍兴县明能植绒有限公司2500万，保2：浙江赢造建设工程有限公司2500万，保3：绍兴飞
泰光电技术有限公司2500万，保4：单泉根、胡卫英5000万

保1：绍兴县盛兴纺织有限公司500万，保2：绍兴市帛人纺织服饰有限公司300万，保3：王仲良、王文美1000万

保1：绍兴县盛兴纺织有限公司500万，保2：绍兴市帛人纺织服饰有限公司300万，保3：王仲良、王文美1000万

保1：绍兴县盛兴纺织有限公司500万，保2：绍兴市帛人纺织服饰有限公司300万，保3：王仲良、王文美1000万

保1：绍兴县永盛竹藤家具有限公司400万，保2：浙江宏迅纺织有限公司1150万，保3：绍兴县
翔龙包装材料有限公司800万，保4：徐国根、张惠2050万，保5：冯立忠1150万，保6：徐建平、孟
建英800万

保1：绍兴县永盛竹藤家具有限公司400万，保2：浙江宏迅纺织有限公司1150万，保3：绍兴县
翔龙包装材料有限公司800万，保4：徐国根、张惠2050万，保5：冯立忠1150万，保6：徐建平、孟
建英800万

保1：绍兴县永盛竹藤家具有限公司400万，保2：浙江宏迅纺织有限公司1150万，保3：绍兴县
翔龙包装材料有限公司800万，保4：徐国根、张惠2050万，保5：冯立忠1150万，保6：徐建平、孟
建英800万

洪国钿、洪燕1900万

洪国钿、洪燕1900万

洪国钿、洪燕1900万

洪国钿、洪燕1900万

洪国钿、洪燕1900万

保1：诸暨市雅卓针织有限公司1500万，保2：诸暨市东尚针纺织品有限公司400万，保3：陈飞，杨朝辉1500万

保1：诸暨市雅卓针织有限公司1500万，保2：诸暨市东尚针纺织品有限公司400万，保3：陈飞，杨朝辉1500万

保1：诸暨市雅卓针织有限公司1500万，保2：诸暨市东尚针纺织品有限公司400万，保3：陈飞，杨朝辉1500万

保1：港湾石化集团有限公司2000万，保2：柴铭均、楼迎春6000万，保3：浙江利盈机械制造有
限公司3100万，保4：浙江西海基础工程有限公司2600万

保1：港湾石化集团有限公司2000万，保2：柴铭均、楼迎春6000万，保3：浙江利盈机械制造有
限公司3100万，保4：浙江西海基础工程有限公司2601万

保1：港湾石化集团有限公司2000万，保2：柴铭均、楼迎春6000万，保3：浙江利盈机械制造有
限公司3100万，保4：浙江西海基础工程有限公司2602万

保1：港湾石化集团有限公司2000万，保2：柴铭均、楼迎春6000万，保3：浙江利盈机械制造有
限公司3100万，保4：浙江西海基础工程有限公司2603万

保1：港湾石化集团有限公司2000万，保2：柴铭均、楼迎春6000万，保3：浙江利盈机械制造有
限公司3100万，保4：浙江西海基础工程有限公司2604万

保1：港湾石化集团有限公司2000万，保2：柴铭均、楼迎春6000万，保3：浙江利盈机械制造有
限公司3100万，保4：浙江西海基础工程有限公司2605万

保1：港湾石化集团有限公司2000万，保2：柴铭均、楼迎春6000万，保3：浙江利盈机械制造有
限公司3100万，保4：浙江西海基础工程有限公司2600万

保1：港湾石化集团有限公司2000万，保2：柴铭均、楼迎春6000万，保3：浙江利盈机械制造有
限公司3100万，保4：浙江西海基础工程有限公司2601万

保1：港湾石化集团有限公司2000万，保2：柴铭均、楼迎春6000万，保3：浙江利盈机械制造有
限公司3100万，保4：浙江西海基础工程有限公司2602万

保1：诸暨市广达装潢建材有限公司3400万，保2：浙江暨阳房地产开发有限公司3500万，保3：
港湾石化集团有限公司3500万，保4：柴铁军、杨可飞3500万，保5：柴铭均3500万

保1：诸暨市广达装潢建材有限公司3400万，保2：浙江暨阳房地产开发有限公司3500万，保3：
港湾石化集团有限公司3500万，保4：柴铁军、杨可飞3500万，保5：柴铭均3500万

保1：浙江建鸿珍珠有限公司3500万，保2：浙江佳丽珍珠首饰有限公司3500万，保3：柴敏永、张海玉3200万

保1：浙江建鸿珍珠有限公司3500万，保2：浙江佳丽珍珠首饰有限公司3500万，保3：柴敏永、张海玉3200万

保1：浙江建鸿珍珠有限公司3500万，保2：浙江佳丽珍珠首饰有限公司3500万，保3：柴敏永、张海玉3200万

保1：浙江建鸿珍珠有限公司3500万，保2：浙江佳丽珍珠首饰有限公司3500万，保3：柴敏永、张海玉3200万

保1：陈炜峰、葛铁英3000万，保2：陈炜东、郭慧琳3000万

保1：陈炜峰、葛铁英3000万，保2：陈炜东、郭慧琳3000万

保1：陈炜峰、葛铁英3000万，保2：陈炜东、郭慧琳3000万

保1：陈炜峰、葛铁英3000万，保2：陈炜东、郭慧琳3000万

保1：陈炜峰、葛铁英3000万，保2：陈炜东、郭慧琳3000万

陈炜东、郭惠琳2500万

陈炜东、郭惠琳2500万

陈炜东、郭惠琳2500万

陈炜东、郭惠琳2500万

陈炜东、郭惠琳2500万

杨飞、蒋杭汝1000万

保1：诸暨市永兴电子有限公司500万，保2：浙江禾成能源有限公司500万，保3：陈杰、俞建兰2000万

保1：诸暨市永兴电子有限公司500万，保2：浙江禾成能源有限公司500万，保3：陈杰、俞建兰2000万

保1：诸暨市永兴电子有限公司500万，保2：浙江禾成能源有限公司500万，保3：陈杰、俞建兰2000万

保1：诸暨市永兴电子有限公司500万，保2：浙江禾成能源有限公司500万，保3：陈杰、俞建兰2000万

抵押人

绍兴县千瑞福纺织品有限公司 1300万元

绍兴县千瑞福纺织品有限公司 1300万元

绍兴县千瑞福纺织品有限公司 1300万元

刘铭725万

刘铭725万

绍兴市三力机械有限公司990万元

绍兴汇金金属制品有限公司452万

绍兴汇金金属制品有限公司453万

绍兴汇金金属制品有限公司454万

绍兴汇金金属制品有限公司455万

绍兴汇金金属制品有限公司456万

绍兴汇金金属制品有限公司452万

绍兴汇金金属制品有限公司453万

绍兴汇金金属制品有限公司454万

王守信184万元

王守信184万元

王守信184万元

浙江广宏家纺有限公司1087万元

浙江广宏家纺有限公司1087万元

浙江广宏家纺有限公司1087万元

绍兴县大田花边织物有限公司2453万元

绍兴县大田花边织物有限公司2453万元

绍兴县大田花边织物有限公司2453万元

绍兴县大田花边织物有限公司2453万元

绍兴县大田花边织物有限公司2453万元

诸暨市城关玩潮服饰店648万元

诸暨市城关玩潮服饰店648万元

诸暨市城关玩潮服饰店648万元

浙江利盈机械制造有限公司4230万元

浙江利盈机械制造有限公司4230万元

浙江利盈机械制造有限公司4230万元

浙江利盈机械制造有限公司4230万元

浙江利盈机械制造有限公司4230万元

浙江利盈机械制造有限公司4230万元

浙江利盈机械制造有限公司4230万元

浙江利盈机械制造有限公司4230万元

浙江利盈机械制造有限公司4230万元

诸暨市凯皇置业有限公司4683万元，周金莲162万元，陈炜东、郭慧琳133万元，黄彩英124万元

诸暨市凯皇置业有限公司4683万元，周金莲162万元，陈炜东、郭慧琳133万元，黄彩英124万元

诸暨市凯皇置业有限公司4683万元，周金莲162万元，陈炜东、郭慧琳133万元，黄彩英124万元

诸暨市凯皇置业有限公司4683万元，周金莲162万元，陈炜东、郭慧琳133万元，黄彩英124万元

诸暨市凯皇置业有限公司4683万元，周金莲162万元，陈炜东、郭慧琳133万元，黄彩英124万元

宜彩波1436万，陈炜峰、葛铁英330万，陈炜峰、葛铁英335万，江西金都置业有限公司950万

宜彩波1436万，陈炜峰、葛铁英330万，陈炜峰、葛铁英335万，江西金都置业有限公司950万

宜彩波1436万，陈炜峰、葛铁英330万，陈炜峰、葛铁英335万，江西金都置业有限公司950万

宜彩波1436万，陈炜峰、葛铁英330万，陈炜峰、葛铁英335万，江西金都置业有限公司950万

宜彩波1436万，陈炜峰、葛铁英330万，陈炜峰、葛铁英335万，江西金都置业有限公司950万

杨飞220万元

浙江曼尔佳珍珠有限公司603万，浙江曼尔佳珍珠有限公司281万

浙江曼尔佳珍珠有限公司603万，浙江曼尔佳珍珠有限公司281万

浙江曼尔佳珍珠有限公司603万，浙江曼尔佳珍珠有限公司281万

浙江曼尔佳珍珠有限公司603万，浙江曼尔佳珍珠有限公司281万


