

# 中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司于2013年12月20日签署的《资产转让协议》，中国工商银行股份有限公司浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行

与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的

担保责任。

特此公告

中国工商银行股份有限公司浙江省分行  
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司  
2016年12月29日

序号	债务人	债务情况(截至2013年9月30日)			担保人	抵押人
		借款合同编号	本金	欠息		
1	绍兴县千瑞福纺织品有限公司	2013年(城北)字0047号	3000000.00	62427.21	徐建英1300万	绍兴县千瑞福纺织品有限公司1300万元
2	绍兴县千瑞福纺织品有限公司	2013年(城北)字0102号	2400000.00	53979.50	徐建英1300万	绍兴县千瑞福纺织品有限公司1300万元
3	绍兴县千瑞福纺织品有限公司	2012(承兑协议)00258号	3497389.50	173493.71	徐建英1300万	绍兴县千瑞福纺织品有限公司1300万元
4	绍兴县晨轩纺织品有限公司	2012年(城北)字0165号	6000000.00	360486.52	保1:马远光1000万,保2:绍兴坚联纺织品有限公司350万,保3:绍兴县四丰进出口有限公司350	刘铭725万
5	绍兴县晨轩纺织品有限公司	2012年(城北)字0201号	3000000.00	180173.17	保1:马远光1000万,保2:绍兴坚联纺织品有限公司350万,保3:绍兴县四丰进出口有限公司350	刘铭725万
6	绍兴市三力机械有限公司	2012年(承兑协议)00173号	9995906.49	1394102.67	保1:浙江三鼎建设集团有限公司1000万,保2:绍兴县章氏纺织原料有限公司1000万,保3:浙江高立建筑安装工程有限公司1000万,保4:浙江高立实业发展有限公司1000万,保5:李斌强、陈菊华2000万,保6:章建伟、李江红1100万	绍兴市三力机械有限公司990万元
7	绍兴汇金属制品有限公司	2012年(城东)字0206号	5000000.00	107941.67	保1:绍兴县明能植绒有限公司2500万,保2:浙江赢造建设工程有限公司2500万,保3:绍兴飞泰光电技术有限公司2500万,保4:单泉根、胡卫英5000万	绍兴汇金属制品有限公司452万
8	绍兴汇金属制品有限公司	2012年(城东)字0217号	7500000.00	152601.62	保1:绍兴县明能植绒有限公司2500万,保2:浙江赢造建设工程有限公司2500万,保3:绍兴飞泰光电技术有限公司2500万,保4:单泉根、胡卫英5000万	绍兴汇金属制品有限公司453万
9	绍兴汇金属制品有限公司	2012年(城东)字0255号	2200000.00	35610.41	保1:绍兴县明能植绒有限公司2500万,保2:浙江赢造建设工程有限公司2500万,保3:绍兴飞泰光电技术有限公司2500万,保4:单泉根、胡卫英5000万	绍兴汇金属制品有限公司454万
10	绍兴汇金属制品有限公司	2013(EFR)00001号	7790720.22	162104.11	保1:绍兴县明能植绒有限公司2500万,保2:浙江赢造建设工程有限公司2500万,保3:绍兴飞泰光电技术有限公司2500万,保4:单泉根、胡卫英5000万	绍兴汇金属制品有限公司455万
11	绍兴汇金属制品有限公司	2013年(城东)字0017号	7500000.00	121399.11	保1:绍兴县明能植绒有限公司2500万,保2:浙江赢造建设工程有限公司2500万,保3:绍兴飞泰光电技术有限公司2500万,保4:单泉根、胡卫英5000万	绍兴汇金属制品有限公司456万
12	绍兴汇金属制品有限公司	2013年(城东)字0023号	2800000.00	45322.33	保1:绍兴县明能植绒有限公司2500万,保2:浙江赢造建设工程有限公司2500万,保3:绍兴飞泰光电技术有限公司2500万,保4:单泉根、胡卫英5000万	绍兴汇金属制品有限公司452万
13	绍兴汇金属制品有限公司	2013年(银)字00073号	3598538.75	28788.31	保1:绍兴县明能植绒有限公司2500万,保2:浙江赢造建设工程有限公司2500万,保3:绍兴飞泰光电技术有限公司2500万,保4:单泉根、胡卫英5000万	绍兴汇金属制品有限公司453万
14	绍兴汇金属制品有限公司	2013年(银)字00074号	3598390.00	0.00	保1:绍兴县明能植绒有限公司2500万,保2:浙江赢造建设工程有限公司2500万,保3:绍兴飞泰光电技术有限公司2500万,保4:单泉根、胡卫英5000万	绍兴汇金属制品有限公司454万
15	绍兴县盛诚服饰有限公司	2012年(城东)字0103号	1393414.60	62388.54	保1:绍兴县盛兴纺织有限公司500万,保2:绍兴市帛人纺织服饰有限公司300万,保3:王仲良、王文美1000万	王守信184万元
16	绍兴县盛诚服饰有限公司	2012年(城东)字0239号	1600000.00	69598.55	保1:绍兴县盛兴纺织有限公司500万,保2:绍兴市帛人纺织服饰有限公司300万,保3:王仲良、王文美1000万	王守信184万元
17	绍兴县盛诚服饰有限公司	2013年(城东)字0033号	870000.00	23361.23	保1:绍兴县盛兴纺织有限公司500万,保2:绍兴市帛人纺织服饰有限公司300万,保3:王仲良、王文美1000万	王守信184万元
18	浙江广宏家纺有限公司	2012年绍县字1634号	7499999.84	261287.36	保1:绍兴县永盛竹藤家具有限公司400万,保2:浙江宏迅纺织有限公司1150万,保3:绍兴县翔龙包装材料有限公司800万,保4:徐国根、张惠2050万,保5:冯立忠1150万,保6:徐建平、孟建英800万	浙江广宏家纺有限公司1087万元
19	浙江广宏家纺有限公司	2012年绍县字3692号	3800000.00	144245.62	保1:绍兴县永盛竹藤家具有限公司400万,保2:浙江宏迅纺织有限公司1150万,保3:绍兴县翔龙包装材料有限公司800万,保4:徐国根、张惠2050万,保5:冯立忠1150万,保6:徐建平、孟建英800万	浙江广宏家纺有限公司1087万元
20	浙江广宏家纺有限公司	2012年绍县字3697号	7499999.61	294079.98	保1:绍兴县永盛竹藤家具有限公司400万,保2:浙江宏迅纺织有限公司1150万,保3:绍兴县翔龙包装材料有限公司800万,保4:徐国根、张惠2050万,保5:冯立忠1150万,保6:徐建平、孟建英800万	浙江广宏家纺有限公司1087万元
21	绍兴县大田花边织物有限公司	2012年(绍县)字1915号	1400000.00	47574.70	洪国钿、洪燕1900万	绍兴县大田花边织物有限公司2453万元
22	绍兴县大田花边织物有限公司	2012年(绍县)字2417号	2500000.00	84229.61	洪国钿、洪燕1900万	绍兴县大田花边织物有限公司2453万元
23	绍兴县大田花边织物有限公司	2012年(绍县)字3376号	5000000.00	128732.37	洪国钿、洪燕1900万	绍兴县大田花边织物有限公司2453万元
24	绍兴县大田花边织物有限公司	2012年(绍县)字3443号	3200000.00	86008.03	洪国钿、洪燕1900万	绍兴县大田花边织物有限公司2453万元
25	绍兴县大田花边织物有限公司	2012年(绍县)字3532号	4900000.00	120620.45	洪国钿、洪燕1900万	绍兴县大田花边织物有限公司2453万元
26	浙江雅吉针织有限公司	2012年借字2265号	4530000.00	115597.55	保1:诸暨市雅卓针织有限公司1500万,保2:诸暨市东尚针纺织品有限公司400万,保3:陈飞,杨朝辉1500万	诸暨市城关玩潮服饰店648万元
27	浙江雅吉针织有限公司	2013(承兑协议)101号	2000000.00	56463.69	保1:诸暨市雅卓针织有限公司1500万,保2:诸暨市东尚针纺织品有限公司400万,保3:陈飞,杨朝辉1500万	诸暨市城关玩潮服饰店648万元
28	浙江雅吉针织有限公司	2013(承兑协议)106号	996660.52	27628.96	保1:诸暨市雅卓针织有限公司1500万,保2:诸暨市东尚针纺织品有限公司400万,保3:陈飞,杨朝辉1500万	诸暨市城关玩潮服饰店648万元
29	浙江铭记珠宝有限公司	2012年借字1308号	5600000.00	202878.35	保1:港湾石化集团有限公司2000万,保2:柴铭均、楼迎春6000万,保3:浙江利益机械制造有限公司3100万,保4:浙江南海基础工程有限公司2600万	浙江利益机械制造有限公司4230万元
30	浙江铭记珠宝有限公司	2012年借字1375号	7000000.00	246853.64	保1:港湾石化集团有限公司2000万,保2:柴铭均、楼迎春6000万,保3:浙江利益机械制造有限公司3100万,保4:浙江南海基础工程有限公司2601万	浙江利益机械制造有限公司4230万元
31	浙江铭记珠宝有限公司	2012年借字2491号	18500000.00	594506.58	保1:港湾石化集团有限公司2000万,保2:柴铭均、楼迎春6000万,保3:浙江利益机械制造有限公司3100万,保4:浙江南海基础工程有限公司2602万	浙江利益机械制造有限公司4230万元
32	浙江铭记珠宝有限公司	2013年借字0153号	5000000.00	123082.11	保1:港湾石化集团有限公司2000万,保2:柴铭均、楼迎春6000万,保3:浙江利益机械制造有限公司3100万,保4:浙江南海基础工程有限公司2603万	浙江利益机械制造有限公司4230万元
33	浙江铭记珠宝有限公司	2013年借字430号	11000000.00	270780.62	保1:港湾石化集团有限公司2000万,保2:柴铭均、楼迎春6000万,保3:浙江利益机械制造有限公司3100万,保4:浙江南海基础工程有限公司2604万	浙江利益机械制造有限公司4230万元
34	浙江铭记珠宝有限公司	2013年借字431号	14000000.00	344629.89	保1:港湾石化集团有限公司2000万,保2:柴铭均、楼迎春6000万,保3:浙江利益机械制造有限公司3100万,保4:浙江南海基础工程有限公司2605万	浙江利益机械制造有限公司4230万元
35	浙江铭记珠宝有限公司	2013年借字432号	6000000.00	141434.14	保1:港湾石化集团有限公司2000万,保2:柴铭均、楼迎春6000万,保3:浙江利益机械制造有限公司3100万,保4:浙江南海基础工程有限公司2600万	浙江利益机械制造有限公司4230万元
36	浙江铭记珠宝有限公司	2013年借字643号	12000000.00	295397.03	保1:港湾石化集团有限公司2000万,保2:柴铭均、楼迎春6000万,保3:浙江利益机械制造有限公司3100万,保4:浙江南海基础工程有限公司2601万	浙江利益机械制造有限公司4230万元
37	浙江铭记珠宝有限公司	2013年借字1252号	20000000.00	358227.70	保1:港湾石化集团有限公司2000万,保2:柴铭均、楼迎春6000万,保3:浙江利益机械制造有限公司3100万,保4:浙江南海基础工程有限公司2602万	浙江利益机械制造有限公司4230万元
38	浙江海博童车有限公司	2013年借字931号	8000000.00	158848.69	保1:诸暨市广达装潢建材有限公司3400万,保2:浙江暨阳房地产开发有限公司3500万,保3:港湾石化集团有限公司3500万,保4:柴铁军、杨可飞3500万,保5:柴敏永、柴铭均3500万	
39	浙江海博童车有限公司	2013年借字932号	7000000.00	172314.92	保1:诸暨市广达装潢建材有限公司3400万,保2:浙江暨阳房地产开发有限公司3500万,保3:港湾石化集团有限公司3500万,保4:柴铁军、杨可飞3500万,保5:柴敏永、柴铭均3500万	
40	诸暨市中大箱包塑胶厂	2013年借字654号	9000000.00	206646.85	保1:浙江建鸿珍珠有限公司3500万,保2:浙江佳丽珍珠首饰有限公司3500万,保3:柴敏永、张海玉3200万	
41	诸暨市中大箱包塑胶厂	2013年借字655号	8000000.00	183634.17	保1:浙江建鸿珍珠有限公司3500万,保2:浙江佳丽珍珠首饰有限公司3500万,保3:柴敏永、张海玉3200万	
42	诸暨市中大箱包塑胶厂	2013年借字657号	8000000.00	183686.10	保1:浙江建鸿珍珠有限公司3500万,保2:浙江佳丽珍珠首饰有限公司3500万,保3:柴敏永、张海玉3200万	
43	诸暨市中大箱包塑胶厂	2013年借字658号	5000000.00	114803.79	保1:浙江建鸿珍珠有限公司3500万,保2:浙江佳丽珍珠首饰有限公司3500万,保3:柴敏永、张海玉3200万	
44	浙江八汇实业有限公司	2012年(诸暨)字1674号	850000.00	20493.38	保1:陈炜峰、葛铁英3000万,保2:陈炜东、郭慧琳3000万	诸暨市凯皇置业有限公司4683万元,周金莲162万元,陈炜东、郭慧琳133万元,黄彩英124万元
45	浙江八汇实业有限公司	2012年(诸暨)字1680号	1100000.00	26570.13	保1:陈炜峰、葛铁英3000万,保2:陈炜东、郭慧琳3000万	诸暨市凯皇置业有限公司4683万元,周金莲162万元,陈炜东、郭慧琳133万元,黄彩英124万元
46	浙江八汇实业有限公司	2012年(诸暨)字1679号	900000.00	21739.20	保1:陈炜峰、葛铁英3000万,保2:陈炜东、郭慧琳3000万	诸暨市凯皇置业有限公司4683万元,周金莲162万元,陈炜东、郭慧琳133万元,黄彩英124万元
47	浙江八汇实业有限公司	2013年(诸暨)字0451号	8500000.00	188168.29	保1:陈炜峰、葛铁英3000万,保2:陈炜东、郭慧琳3000万	诸暨市凯皇置业有限公司4683万元,周金莲162万元,陈炜东、郭慧琳133万元,黄彩英124万元
48	浙江八汇实业有限公司	2012年(诸暨)字0450号	8950000.00	190345.87	保1:陈炜峰、葛铁英3000万,保2:陈炜东、郭慧琳3000万	诸暨市凯皇置业有限公司4683万元,周金莲162万元,陈炜东、郭慧琳133万元,黄彩英124万元
49	浙江八汇实业有限公司	2012年(诸暨)字0451号	6000000.00	146518.37	陈炜东、郭惠琳2500万	宜彩波1436万,陈炜峰、葛铁英330万,陈炜峰、葛铁英335万,江西金都置业有限公司950万
50	浙江中高实业有限公司	2013年借字422号	5000000.00	123082.11	陈炜东、郭惠琳2500万	宜彩波1436万,陈炜峰、葛铁英330万,陈炜峰、葛铁英335万,江西金都置业有限公司950万
51	浙江中高实业有限公司	2012年借字2482号	5000000.00	123082.11	陈炜东、郭惠琳2500万	宜彩波1436万,陈炜峰、葛铁英330万,陈炜峰、葛铁英335万,江西金都置业有限公司950万
52	浙江中高实业有限公司	2012年借字2481号	5000000.00	123082.11	陈炜东、郭惠琳2500万	宜彩波1436万,陈炜峰、葛铁英330万,陈炜峰、葛铁英335万,江西金都置业有限公司950万
53	浙江中高实业有限公司	2012年借字2483号	2000000.00	49232.87	陈炜东、郭惠琳2500万	宜彩波1436万,陈炜峰、葛铁英330万,陈炜峰、葛铁英335万,江西金都置业有限公司950万
54	浙江中高实业有限公司	2012年借字2484号	2000000.00	43436.00	陈炜东、郭惠琳2500万	宜彩波1436万,陈炜峰、葛铁英330万,陈炜峰、葛铁英335万,江西金都置业有限公司950万
55	浙江中高实业有限公司	2012年借字2485号	2000000.00	30609.25	杨飞、蒋杭汝1000万	杨飞220万元
56	浙江中高实业有限公司	2012年借字2486号	2000000.00	35326.10	保1:诸暨市永兴电子有限公司500万,保2:浙江禾成能源有限公司500万,保3:陈杰、俞建兰2000万	浙江曼尔佳珍珠有限公司603万,浙江曼尔佳珍珠有限公司281万
57	浙江中高实业有限公司	2012年借字2487号	2000000.00	32880.15	保1:诸暨市永兴电子有限公司500	